SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL
Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (048) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Página 1 de 3

EDITAL 005/2020/PPGSS

(Retificado pelo Edital 007/2020/PPGSS)

RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES

APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social, da Universidade Federal

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e considerando o disposto na Resolução

Normativa Nº 95/CUn/2017, de 04 de abril de 2017, torna público o RESULTADO DA

ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS do Processo

Seletivo destinado a selecionar candidatos(as) para o provimento de vagas no curso de

Mestrado em Serviço Social.

CANDIDATOS(AS) POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

Nº INSCRIÇÃO
NOTA ANÁLISE

DO CURRÍCULO LATTES

1 20200003869 5,65

2 20200003871 5,80

3 20200003876 6,00

4 20200003887 5,55

5 20200003889 6,95

6 20200003900 6,45

7 20200003917 5,85

8 20200003948 5,45

9 20200003959 5,35

10 20200003964 4,15

11 20200003980 6,05

12 20200004042 6,50

13 20200004059 5,00

14 20200004104 6,00

15 20200004108 5,60

16 20200004138 5,67

17 20200004385 6,65

18 20200004533 6,08

19 20200004580 6,15

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL
Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (048) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Página 2 de 3

20 20200004594 6,35

21 20200004793 5,00

22 20200004977 3,35

23 20200005208 5,35

24 20200005222 6,20

25 20200005249 6,20

26 20200005279 5,25

27 20200005290 5,70

28 20200005332 5,10

29 20200005341 5,90

30 20200005348 5,65

31 20200005363 6,10

32 20200005419 6,65

33 20200005426 5,60

34 20200005428 5,50

35 20200005455 6,55

36 20200005481 6,20

37 20200005536 7,10

38 20200005551 6,33

39 20200005556 5,40

40 20200005574 5,60

41 20200005587 3,40

42 20200005589 6,60

43 20200005592 6,25

44 20200005603 5,85

45 20200005618 6,25

46 20200005642 5,30

47 20200005644 6,05

48 20200005648 5,40

49 20200005651 5,25

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL
Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (048) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Página 3 de 3

RECURSOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

Nº INSCRIÇÃO RECURSO

31 20200005363 Deferido

33 20200005426 Indeferido

36 20200005481 Deferido

Florianópolis, 19 de novembro de 2020.

______________________________

Prof.ª Dr.ª Tânia Regina Krüger

Coordenadora do PPGSS

Portaria 1436/2020/PPGSS

		2020-11-19T20:01:16-0300